
1 

 

                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                                                                                                                 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝ.ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

& ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 

     Αθήνα, 24 -11-2014 

    Α.Π./Β4.α/Γ.Π./96693   

            

Ταχ. Δ/νση    : Αριστοτέλους 19,  T.K. 101 87 

Πληροφορίες   : Σ. Κοκκίνης 

URL                 : www.moh.gov.gr 

E-mail              : skokkinis@yyka.gov.gr 

Τηλέφωνο        :213 - 2161736 

FAX                 :210 - 8219327 

 ΠΡΟΣ: 

 ΙΦΕΤ  Α.Ε. 

(Αποστολή μέσω τηλεομοιοτυπίας) 

 

Θέμα: «Προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια έτοιμων 

φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού Μονοπωλίου Ναρκωτικών»  

Περιγραφή Είδους 

CPV 

ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΑ  ΠΡΟΪΟΝΤΑ 

33600000 - 6 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο    ΥΠΟΥΡΓΟΣ   ΥΓΕΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις: 

1.1.Του Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 

Α΄ 19/1-2-1995), όπως ισχύει.  

1.2.Toυ Ν. 2362/1995 «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και 

άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. Α΄/247/27-11-1995), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3871/2010 

«Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη» (Φ.Ε.Κ. Α΄, 141/17-8-2010).  

1.3.Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 

(Φ.Ε.Κ. Α΄ 45/9-3-1999), όπως ισχύει.  

1.4.Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας  με την υποχρεωτική  

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων 

στο διαδίκτυο ‘Πρόγραμμα Διαύγεια’  και άλλες διατάξεις». 

1.5.Του Ν.3886/2010 (ΦΕΚ 173/Α/30-9-2010), «Δικαστική προστασία κατά την σύναψη 

δημοσίων συμβάσεων – Εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με τη Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του 

http://www.moh.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ



2 

 

Συμβουλίου της 21ης Ιουνίου 1989 (L 395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης 

Φεβρουαρίου 1992 (L 76), όπως τροποποιήθηκαν με την Οδηγία 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 11ης Δεκεμβρίου 2007 (L 335)», όπως ισχύει. 

1.6.Του Ν.4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α’//15.09.2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – 

Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική 

διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

1.7. Του Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α’/29-05-2013) «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

1.8.Του Ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α΄/07-04-2014) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής 

οικονομίας στο πλαίσιο εφαρμογής του ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις» και ειδικά της 

υποπαραγράφου ΣΤ.20 «Εφαρμογή Εθνικού συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων» 

1.9.Του Ν.4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α΄/08-08-2014) Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής 

οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις. 

1.10.Του Π.Δ.106/2014 «Οργανισμός του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ Α΄/173/28-08-2014). 

1.11.Του Π.Δ.166/2003 «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στην οδηγία 2000/35/29-6-

2000 για την καταπολέμηση των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές» 

(Φ.Ε.Κ. Α΄ 138/5-6-2003).  

1.12.Του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα», 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ.63/2005 (ΦΕΚ 98/Α΄/2005). 

1.13.Του Π.Δ.60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/16-3-2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις 

διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ ‘περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων 

συμβάσεων έργων, προμηθειών και υπηρεσιών’, όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 

2005/51/ΕΚ της Επιτροπής και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 16ης Νοεμβρίου 2005» 

1.14.Του Π.Δ.118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ Α΄ 150/10-7-

2007). 

1.15.Του Π.Δ.89/2014 (ΦΕΚ 134/Α΄/10-06-2014) περί διορισμού του κ. Μαυρουδή Βορίδη στη 

θέση του Υπουργού Υγείας. 

 

 

2. Τις  κάτωθι  αποφάσεις:  

2.1.35130/739 του Υπουργού Οικονομικών «Αύξηση των χρηματικών ποσών του άρθρου 83 

παρ.1 του Ν.2362/95 για την σύναψη δημοσίων συμβάσεων προμηθειών προϊόντων, παροχή 

υπηρεσιών ή εκτέλεση έργων». 

2.2.Π1/2380//18.12.2012  Κ.Υ.Α. «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και 

διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων»  
[ΦΕΚ 3400/Β’/20.12.2012] 

2.3.Π1/2390 (ΦΕΚ 2677/Β΄/21-10-2013) «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» 

2.4.ΔΥ(3−4)/Γ.Π.οικ.77618//16-08-2013 Κ.Υ.Α.«Αναδιάρθρωση της Γενικής Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υγείας» (ΦΕΚ 2100/Β’/27-08-2013) 

2.5.Α.Π./Β4.α./Γ.Π.οικ.7614//27-01-2014 «Συγκρότηση Επιτροπών διενέργειας και αξιολόγησης 

των αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών με διαπραγμάτευση ανά κατηγορίες 

ειδών και υπηρεσιών, που εκτελούνται για την κάλυψη των αναγκών της Κεντρικής Υπηρεσίας 

του Υπουργείου Υγείας», όπως τροποποιήθηκε με τις αριθμ.Α.Π./Β4.α/Γ.Π./οικ.53790//19-06-

2014 & Α.Π./Β4.α/Γ.Π./οικ.58067//02-07-2014 αποφάσεις. (ΑΔΑ: ΒΙΨΞΘ-Λ2Υ, 798ΚΘ-ΜΡΜ, 

ΩΝ0ΟΘ-ΜΔ1) 

2.6.ΔΥΓ3(α)/οικ.30895//08-04-2014 «Έγκριση σκοπιμότητας για την προμήθεια έτοιμων 

φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κ.Μ.Ν.» [ΑΔΑΜ:14REQ001985063 2014-04-11] 

ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ



3 

 

2.7.Β3α/οικ.32502//11-04-2014 της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης & Υπηρεσιών του 

Υπουργείου μας με θέμα «Ανάληψη και δέσμευση ποσού ύψους 430.000,00 Ευρώ από τον ΚΑΕ 

3325 του Φορέα 210», η οποία καταχωρήθηκε στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής 

της Υ.Δ.Ε. στο Υπουργείο Υγείας με α/α 37843 [ΑΔΑ:ΒΙΗΜΘ-9ΡΑ] - [Εγκεκριμένο αίτημα με 

ΑΔΑΜ:14REQ001995790  2014-04-15] 

2.8.Α.Π./Β4.α/Γ.Π./οικ.41182//12-05-2014 «Προκήρυξη ανοικτού διεθνούς διαγωνισμού για την 

προμήθεια έτοιμων φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού Μονοπωλίου Ναρκωτικών» 

- ΑΔΑ:ΒΙΦΔΘ-Α48 

2.9.Α.Π./Β4.α./Γ.Π./οικ.56451//30-06-2014 «Ματαίωση και επαναπροκήρυξη ανοικτού διεθνούς 

διαγωνισμού για την προμήθεια έτοιμων φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού 

Μονοπωλίου Ναρκωτικών» - ΑΔΑ:7ΛΘΞΘ-ΤΧΒ 

2.10.Α.Π./Β4.α/Γ.Π./οικ.88256//10-10-2014 «Ματαίωση του ανοικτού διεθνούς διαγωνισμού για 

την προμήθεια έτοιμων φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού Μονοπωλίου 

Ναρκωτικών – Διακ/ξη:11/2014» - ΑΔΑ:ΩΓΓΞΘ-9ΗΑ 

 

 

3. Τα κάτωθι έγγραφα:  

3.1.Την αριθμ.08/2014 αρχική Διακήρυξη ανοικτού διεθνούς διαγωνισμού για την προμήθεια 

έτοιμων φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού Μονοπωλίου Ναρκωτικών» 

[ΑΔΑΜ:14PROC002040597 2014-05-12] 

3.2.Την αριθμ.11/2014 Διακ/ξη επαναληπτικού ανοικτού διεθνή διαγωνισμού  

[ΑΔΑΜ:14PROC002134683  2014-06-30] 

3.3.Τo αριθμ.01//29-08-2014 Πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης 

διαγωνισμού. 

3.4.To με Αρ.Πρωτ.:Α.Π./Β4.α./Γ.Π./75240//12-09-2014 έγγραφό μας προς την Ενιαία 

Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων 

3.5.To με Αρ.Πρωτ.:Α.Π./Β4.α./Γ.Π./83599//13-10-2014 έγγραφό μας προς την Ενιαία 

Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων με θέμα την παροχή συμπληρωματικών στοιχείων και 

διευκρινίσεων σχετικά με την εν λόγω προμήθεια. 

3.6.Τα από 02-09-2014 & 07-11-2014 υπηρεσιακά σημειώματα της Κ.Α.Υ. με θέμα «Απόθεμα 

ναρκωτικών φαρμάκων» 

3.7.To με Αρ.Πρωτ:4622//04-11-2014 έγγραφο της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων με το οποίο δίδεται η σύμφωνη γνώμη της για την προσφυγή στη διαδικασία της 

διαπραγμάτευσης. 

 

4.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1336/2013 της Επιτροπής σχετικά με τα κατώτατα όρια εφαρμογής 

των οδηγιών 2004/17/ΕΚ, 2004/18/ΕΚ και 2009/81/ΕΚ κατά τις διαδικασίες σύναψης 

συμβάσεων 

 

5.Το γεγονός ότι τόσο ο αρχικός ανοικτός διεθνής διαγωνισμός για την προμήθεια έτοιμων 

φαρμακευτικών ιδιοσκευασμάτων του Κρατικού Μονοπωλίου Ναρκωτικών (Διακ/ξη:08/2014), 

όσο και ο επαναληπτικός (Διακ/ξη:11/2014) απέβησαν άγονοι (δεν υποβλήθηκαν προσφορές). 

 

6.Το γεγονός ότι, η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων 

Ευρώ (έως 430.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 6,5% και θα  

καλυφθεί από τις πιστώσεις του Φ.210 - ΚΑΕ 3325, οικονομικού έτους 2014. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
1.Την προσφυγή τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης χωρίς δημοσίευση προκήρυξης 

διαγωνισμού για την προμήθεια 450.000 φυσίγγων Υδροχλωρικής Μορφίνης των 0,010g και 

500.000 φυσίγγων Υδροχλωρικής Πεθιδίνης των 0,100g, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 

ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ



4 

 

25, παρ.1, περ.α΄ του Π.Δ.60/2007 (ΦΕΚ 64/Α’/2007) και μετά την αριθμ.4622//04-11-2014 

σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων [N. 4013/2011 (ΦΕΚ 

204 Α/15-9-2011), άρθρο 2, παρ.2, περ.γ΄, υποπερ.δδ΄] 

 

Η σχετική προμήθεια θα γίνει χωρίς τροποποίηση των όρων των αριθμ.08/2014 & αριθμ.11/2014 

Διακηρύξεων ανοικτού διεθνούς διαγωνισμού (αρχικός και επαναληπτικός διαγωνισμός). 

 

2.Η διαδικασία της διαπραγμάτευσης θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής 

πύλης του συστήματος (www.promitheus.gov.gr). 

 

3.Η προσφορά υποβάλλεται από τον Οικονομικό Φορέα ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής 

πύλης  www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ μέχρι την καταληκτική ημερομηνία και ώρα που 

ορίζεται κατωτέρω, στην ελληνική γλώσσα και σε ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα: 

α)στο Ν.4155/2013 (ΦΕΚ 120/Α’/29-05-2013),  

β)στο άρθρο 11 της Υ.Α. Π1/2390/2013 (ΦΕΚ 2677/Β΄/21-10-2013) Απόφαση «Τεχνικές 

λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 

Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» 

και 

γ)στο Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/Α/16-3-2007) 

 

 

 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα 

υποβολής προσφοράς στο Σύστημα. 

 

 

4.Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω του 

συστήματος βεβαιώνεται αυτόματα από το σύστημα με υπηρεσίες χρονοσήμανσης σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στην παρ.3 του άρθρου 6 του Ν.4155/2013 και στο άρθρο 6 της Υ.Α. 

Π1/2390/2013 (ΦΕΚ 2677/Β΄/21-10-2013) Απόφαση «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες 

λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)» 

 

5.Η ηλεκτρονική αποσφράγιση της νομίμως υποβληθείσας προσφοράς θα πραγματοποιηθεί την               

16/12/2014, ημέρα  Τρίτη και ώρα 11:00.                

 

 

6.Κατά τα λοιπά, η διαδικασία διαπραγμάτευσης θα διενεργηθεί και η προμήθεια θα υλοποιηθεί 

με τους όρους και προϋποθέσεις της σχετικής Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος  

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ  

ΤΟΠΟΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

ΤΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ 

ΕΣΗΔΗΣ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΑΙ ΩΡΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ  

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Η Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

του ΕΣΗΔΗΣ 

25/11/2014 
10/12/2014 

Ώρα   17:00 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ



5 

 

[ΑΔΑΜ:14PROC002424474 2014-11-24] προς την υποψήφια προμηθεύτρια εταιρεία και 

σύμφωνα με τα παρακάτω Μέρη που επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και αποτελούν 

αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

 

1. ΓΕΝΙΚΟΙ & ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΜΕΡΟΣ  Α΄ 

2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΜΕΡΟΣ  Β΄ 

3. 
ΥΠΟΔΕΙΓΜΑΤΑ  ΕΓΓΥΗΤΙΚΩΝ  ΕΠΙΣΤΟΛΩΝ 

ΣΧΕΔΙΟ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΜΕΡΟΣ  Γ΄ 

 

 

7.Η προσφορά της υποψήφιας προμηθεύτριας εταιρείας θα αφορά στο σύνολο των υπό 

προμήθεια ειδών [450.000 φυσίγγων Υδροχλωρικής Μορφίνης των 0,010g και 500.000 φυσίγγων 

Υδροχλωρικής Πεθιδίνης των 0,100g] 

 

8.Ο συνολικός προϋπολογισμός για τα υπό προμήθεια είδη ανέρχεται στο ποσό των τετρακοσίων 

τριάντα χιλιάδων Ευρώ (έως 430.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

6,5% και θα  καλυφθεί από τις πιστώσεις του Φ.210 - ΚΑΕ 3325, οικονομικού έτους 2014. 

H πληρωμή θα γίνεται σε Ευρώ, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο Μέρος Α΄ (Ειδικοί  Όροι). 

 

9.Η Προσφορά ισχύει και δεσμεύει την υποψήφια προμηθεύτρια εταιρεία για εκατόν ογδόντα 

(180) ημερολογιακές ημέρες, προθεσμία που αρχίζει από την επομένη της προθεσμίας λήξης 

υποβολής της.  

 

10.Κατά τη διενέργεια της διαδικασίας διαπραγμάτευσης δικαιούνται να παρίστανται οι 

προσφέροντες ή οι νόμιμοι εκπρόσωποι της υποψήφιας προμηθεύτριας εταιρείας, εφόσον έχει 

υποβληθεί με την προσφορά σχετικό παραστατικό εκπροσώπησης.  

 

11.Προϋποθέσεις για τη δυνατότητα συμμετοχής στον ηλεκτρονική διαδικασία διαπραγμάτευσης 

Για τη συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης ο υποψήφιος οικονομικός Φορέας απαιτείται 

να διαθέτει Ψηφιακή Υπογραφή, χορηγούμενη από πιστοποιημένη Αρχή παροχής ψηφιακής 

υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (ΕΣΗΔΗΣ – Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την κατωτέρω διαδικασία εγγραφής:  

 

Οι οικονομικοί φορείς αιτούνται, μέσω της ιστοσελίδας του συστήματος και από τον σύνδεσμο 

«Εγγραφείτε ως οικονομικός Φορέας» την εγγραφή τους σε αυτό (παρέχοντας τις απαραίτητες 

πληροφορίες και αποδεχόμενοι τους όρους χρήσης του) ταυτοποιούμενοι ως εξής: 

Όσοι διαθέτουν ελληνικό αριθμό φορολογικού μητρώου (ΑΦΜ) ταυτοποιούνται με χρήση των 

διαπιστευτηρίων (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης) που αυτοί κατέχουν από το σύστημα 

TAXISNet της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων. Εφόσον γίνει η 

ταυτοποίηση, εγκρίνεται η εγγραφή του χρήστη από το Τμήμα Προγραμματισμού και Στοιχείων 

της Διεύθυνσης Πολιτικής Προμηθειών της Γενικής Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών.   

 

Το αίτημα εγγραφής υποβάλλεται ηλεκτρονικά μέσω του Συστήματος. 

 

Ο υποψήφιος χρήστης ενημερώνεται από το Σύστημα ή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 

σχετικά με την εξέλιξη του αιτήματος εγγραφής του. Εφόσον το αίτημα εγγραφής εγκριθεί, ο 

υποψήφιος χρήστης λαμβάνει σύνδεσμο ενεργοποίησης λογαριασμού ως πιστοποιημένος 

χρήστης και προβαίνει στην ενεργοποίηση του λογαριασμού του. 

http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ



6 

 

 

12.Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί από το αρμόδιο συλλογικό όργανο (Επιτροπή διενέργειας και 

αξιολόγησης των αποτελεσμάτων της διαδικασίας διαπραγμάτευσης [εφεξής: «Επιτροπή»]) όπως 

αναλυτικά περιγράφεται στο Μέρος Α΄ (Γενικοί Όροι). 

 

                                                                        Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                                                                             

 

 

                                                                            ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ   ΒΟΡΙΔΗΣ 
 

 

Συν.: Η σχετική πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς την εταιρεία ΙΦΕΤ Α.Ε. 

[ΑΔΑΜ:14PROC002424474 2014-11-24],  σελ.: Εξήντα (60) 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Συμβάσεων (Μέσω τηλεομοιοτυπίας) 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ (Ηλεκτρονικά)   

1.Γραφείο κ. Υπουργού  

2.Γραφείο κ. αναπληρωτή Υπουργού  

3.Γραφείο κ. Υφυπουργού 

4.Γραφείο κ.Γενικού  Γραμματέα  

5.Γραφείο κας Γενικής  Γραμματέως Δημόσιας Υγείας  

6.Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

7. Γραφείο Προϊστ. Γενικής Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Υπηρεσιών Υγείας 

8.Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης & Υπηρεσιών  – Τμήμα Α΄ 

9.Δ/νση Φαρμάκων & Προϊόντων Υγείας – Τμήμα Ναρκωτικών 

10.κ.Κ.Σύρρο, Πρόεδρο της αρμόδιας Επιτροπής διαγωνισμού, Δ/νση Στρατηγικού 

Σχεδιασμού.  

11.Δ/νση Προμηθειών & Διαχ. Υλικού, Τμήματα  Α΄ & Β΄  

ΑΔΑ: ΨΜΙ6Θ-2ΞΖ


		2014-11-25T12:51:24+0200




